АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.09.2016  г.                                                                                                         №

   с.Сасыколи

	О внесении изменений в состав
единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

         В целях организации деятельности по осуществлению  закупок    товаров,  работ,   услуг  для обеспечения  муниципальных    нужд  на территории  МО «Сасыкольский сельсовет» в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 9 Устава муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» :
1. Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» и освободить от обязанности председателя комиссии Старцеву Татьяну Петровну – главу МО «Сасыкольский сельсовет»
2. Исполняющего обязанности Главы МО «Сасыкольский сельсовет» Акулова Александра Витальевича назначить председателем комиссии
3. Ведущего специалиста Сурганову Ирину Петровну  назначить заместителем  председателя комиссии.
4. Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» Баймухамбетову Татьяну Алексеевну и назначить ее секретарем комиссии.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования
И.о. Главы администрации

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     А.В.Акулов